Systèmes Multizones
Le confort.
Partout. En tout temps.
Offrez-vous
le confort absolu,
été comme hiver ! Une histoire d’innovation
Le 17 juillet 1902, le jeune ingénieur Willis Carrier a
conçu le premier système de climatisation après avoir

Btu/h
Unité murale
Deluxe
Unité murale
Haute Performance
Unité murale
Performance Cassetet 4-Voies Cassette 1-Voie
Type Sim-Duct
Basse statique
Type Sim-Duct
Haute statique Console de plancher Console de plafond
Fournaise
Évaporateur
6 000 N/D D5FSHAH06XAK N/D N/D D5FSOAH06XAK D5FSDAH06XAK N/D N/D N/D N/D
9 000 N/D D5FSHAH09XAK N/D D5FSCAH12XAK N/D D5FSDAH12XAK N/D D5FSFAH09XAK N/D N/D
12 000 N/D D5FSHAH12XAK N/D D5FSCAH12XAK D5FSOAH12XAK D5FSDAH12XAK N/D D5FSFAH12XAK N/D N/D
18 000 N/D D5FSHAH18XAK N/D D5FSCAH18XAK D5FSOAH18XAK D5FSDAH18XAK N/D D5FSFAH18XAK D5FCFAH18XAK D5FSAAH18XBK
24 000 N/D D5FSHAH24XAK N/D D5FSCAH24XAK N/D N/D N/D N/D D5FCFAH24XAK D5FSAAH24XBK
30 000 N/D D5FSHAH30XAK N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D D5FSAAH30XBK
33 000 N/D D5FSHAH33XAK N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D
36 000 N/D D5FSHAH36XAK N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D D5FSAAH36XBK
Unité Extérieure avec
chauffage de la base
Hauteur
pouce (mm)